NDERMARRJA PUBLIKE BANESORE

Adr: Rr. “Xhevdet Doda” nr. 32 - Prishtiné-Kosové

PB Tel: +381(0)38 553 311/523 001; Fax: +381 (0)38 522 446
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U.D.Kryeshefi Ekzekutiv i Ndérmarrjes Publike Banesore, SH.A, né Prishting, n& bazé té dispozitave
t& nenit 26 parag. 26.5 t& Statutit t&¢ Ndérmarrje Publike Banesore SH.A dhe né bazé t& nenit 6 paragrafi
5, pika 5.1 t€ Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, U.d.Kryeshefi Ekzekutiv merr:

VENDIM

I Anulohet Konkursi Publik i datés 22.06.2019 pér pozitén (1) Operator i Eskavatorit
né Ndérmarrjen Publike Banesore Sh.A Prishting.

IL Konkursi do té rishpallet mbrenda afatit prej (8) ditésh.
III.  Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.
Arsyetim

Ndérmarrja Publike Banesore SH.A. Prishtiné ka shpallur konkurs me daté 22.06.2019, pér pozitén
Operator i Eskavatorit. Gjithésej pér kété konkurs kané aplikuar 5 kandidaté, nga aplikacionet e
pranuara t€ kandidateve Komisioni i formuar pér intervistim dhe vlerésim ka konstatuar qge asnjéri nga
kandidatet nuk i plotésojné kushtet e parapara me konkurs.

Andaj duke u bazuar né té lartécekurat, UD.Kryeshefi Ekzekutiv vendosi si né dispozitiv t& kétij
vendimi.

T'i dorézohet :

- Kabinetit t& Kryeshefit,

- Divizionit t& Burimeve Njerézore dhe
- Arkivi




